Consiglio di Stato; 

CONSIDERATO che, al fine di garantire il corretto funzionamento degli uffici del Consiglio di Stato, è 
necessario procedere all’acquisto di n. 7000 risme di carta per fotocopiatrici, per un importo a base d’asta 
presunto stimato in euro 14.840,00 (quattordicimilaottocentoquaranta/00) IVA esclusa; 
VISTA la comunicazione in data 02 dicembre 2019, con la quale il Consigliere delegato per il Consiglio di 
Stato ha autorizzato l’acquisto sopra indicato;  
DATO ATTO che non risulta attiva alcuna Convenzione per il tipo di fornitura oggetto della presente

[...]

di indire la procedura di affidamento della fornitura indicata in premessa, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. 

a) del d.lgs. n. 50/2016, tramite trattativa diretta sul MEPA, previa indagine di mercato tra almeno 3 
operatori, per un importo a base d’asta presunto stimato in euro 14.840,00 
(quattordicimilaottocentoquaranta/00) IVA esclusa; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, 
Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il dott. Marco BONI in servizio presso il Segretariato 
generale della giustizia amministrativa, Ufficio unico contratti e risorse, a cui sono affidati gli adempimenti